[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	23 апреля 2020 г.

	№
	1052

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе МОГО «Ухта»
В соответствии со статьей 7 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьей 12 Федерального Закона от 23 июня 2016 г.       № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», в целях организации взаимодействия и координации деятельности администрации МОГО «Ухта», территориальных органов, федеральных органов исполнительной власти в сфере правопорядка, общественной безопасности, профилактики правонарушений, администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 18.11.2011 № 2436 «О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при руководителе администрации МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующего содержания:

1.1. Заголовок постановления изложить в редакции:

«О межведомственной комиссии по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта».

1.2. Первый абзац пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по вопросам укрепления правопорядка и общественной безопасности при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта» в следующем составе:».

2

1.3. Второй абзац пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Османов Магомед Нурмагомедович - глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его принятия и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»

                      М.Н. Османов